
Yýjtj P 0//,,,

d
,,r;

'" ' l' '"' " ' ' r'" t ,l ;5" '7' 1( . '" ," '"; č/ĹL ·/'1

,, .I l ,l ,' ,,l : ' " ! "l "I ' . IĹ '

L -

SMLOUVA 1 4 -01- 2011
o pronájmu střelnice Sportovního klubu policie Česká LíŠy!j"u-

,-,,,,,,,,,,, 3'kterou uzavírají:

Sportovní klub policie Česká Lípa

Zastoupen: místopředsedou klubu a
hospodářem klubu
Pod Holým vrchem 1734, Česká Lípa, PSČ 470 01
IČO 49864254
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. oblastní pobočka Děčín, pobočka Česká Lípa,
Hrnčířská 2985, číslo účtu: 09004913 19/0800
dále jen pronajímatel

a
N ·

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje "

jednající: plk. Mgr. Milanem Frankem, ředitelem Krajského ředitelství policie Libereckého
kraje
Náměstí Dr. E. Beneše 26, Liberec 1 - Staré Město, PSČ 460 32
IČ: 72050501
DIČ: CZ72050501
Bankovní spojení: ČNB, číslo účtu: 19-84548881/0710
dále jen nájemce

ČI. l
Předmět nájmu

1/ Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem stálé polokryté střelnice, vybudované v k. ú.
Doksy-Břehyně, parcela č. 3376/2 a koncese k jejímu provozu udělené rozhodnutím MCŮ
Česká Lipa č. j. MUCL/12200/2006/OŽU, cv. č. 350101-1442614.

2/ Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci objekt střelnice, který bude nájemce užívat
výhradně k účelům služební střelecké přípravy a služební bojové přípravy policistů Krajského
ředitelství policie Libereckého kraje, zejména úzeinních odborů Česká Lípa a Liberec.

ČI. 2
Platební podmínky

1/ Smluvní strany se
nejpozději do konce
0900491319/0800.

spisový znak:
Uloženo 1istů· Ĺů
Skartační znak· g 0

Rek ska"t'.1'"?'

dohodly, že nájemce bude hradit nájemné ve výši 70 000,- Kč, a to vždy
měsíce března aktuálního kalendářního roku na účet pronajímatele č.

Správnia
S.cm'á!i1:
,'., ".".',

,
r



l

2/ Za období, ve kterém nájemce nebude moci předmět nájmu řádně užívat z důvodu překážek
na straně pronaj ímatele, je tento povinen vrátit nájemci poměrnou část uhrazeného nájemného
na běžný účet č. 19-84548881/0710 vedený u ČNB.

ČI. 3
Podmínky uŽívání předmětu nájmu

1/ Střelnice bude nájemcem využívána podle jeho potřeb s tím, že v měsíci červenci a srpnu
nebude na střelnici provádět střeleckou ani bojovou přípravu z důvodu vysokého výskytu
osob, pohybujících se v lesním prostoru za účelem sběru lesních plodin -(letní rekreační
sezona v oblasti Máchova jezera). Nájemce se zavazuje užívat areál střelnice včetně
parkoviště mimo objekt jen k účelům, pro které byl objekt schválen a stavebním i balistickým
řízením stanoven. Viz III. doplněk k provoznímu řádu ze dne 23. 8. 2010.

2/ Nájemce je při užívání střelnice povinen dodržovat proĹ'ozni řád střelnice a je zcela
odpovědný za škody, způsobené na zdraví osob zúčastněných při výcviku a osob mimo areál
střelnice, zaviněné neodbornou manipulací se zbraněmi či nedodržením pravidel o bezpečném
zacházení se zbraní. ^ '

3/ Nájemce hradí veškeré náklady spojené s vlastní střeleckou a výcvikovou činností. Zároveň
se zavazuje uhradit všechny škody způsobené poškozením zařízení a majetku v celém objektu
střelnice. Tato povinnost se vztahuje i na parkoviště a přístupovou komunikaci.
Dále v této souvislosti lze využít a v praxi používat Smlouvu o spolupráci mezi Ministerstvem
vnitra ČR a UNITOPEM ČR ze dne 3. 8. 2007 zejména článek 4 odst. l písm. a/b/c/d.

ČI. 4
Platnost a účinnost

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od l. ledna 2011 a může být vypovězena:

1. Oboustranně bez udání důvodů s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet od
prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně,

2. Oboustranně v případě neplnění znění smlouvy s jednoměsíční výpovědní lhůtou,
která počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhé straně,

3. Pronajímatelem okamžitě v případě zjištění nedodržení bezpečnostních předpisů při
služební střelecké přípravě a bojové přípravě nájemcem.

ČI. 5
Závěrečná ustanovení

1/ Smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a úČinnosti dne 01. 01. 2011.

2/ Smlouva je sepsána ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží pronajímatel a druhý nájemce.

3/ Záležitosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením zákona č. 40/1964 Sb.,
Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

il



I'

4/ Jakékoliv změny smlouvy je možné provést pouze písemnými dodatky vzestupně
číslovanými, schválenými oběma smluvními stranami.

V Liberci dne 3d· Zo/o

,,,,M

i

ředitel KŘP
POL.!C1E ČE
Ki'íAjSKIÉ Ř lE
L!GĽgE(::|':É
46(1 32 LEEF NEŠE

,)):)),

('"' _
~

t "

)


